ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И  НАУКЕ

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(СОГБПОУ ВПТ)

____________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.                                                                                                 №   197- К
О зачислении обучающихся

на 2020-2021 учебный год

На основании Протокола заседания приемной комиссии  от 31.08.2020 г.  № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 года в состав  обучающихся СОГБПОУ ВПТ на 1 курс

очной формы обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения, на

нормативный срок обучения на базе основного общего образования наиболее

способных и подготовленных к освоению образовательных программ СПО лиц,

предоставивших оригиналы документов об образовании, согласно списку:

ПО ПРОГРАММЕ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СРЕДНЕГО ЗВЕНА

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

(2 года 10 месяцев) в группу Ю-14/1в

№

п/п

Фамилия имя отчество
Ср. балл

аттестата

№ в поименной

книге

1. Арутюнян Гаяне Гагиковна 3,579 1480

2. Петерс Кристина 3,421 1481

3. Федорова Екатерина Юрьевна 3,684 1482

по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

( 3 года 10 месяцев) в группу Т-12в

№

п/п

Фамилия имя отчество
Ср. балл

аттестата

№ в поименной

книге

1. Конюхов Алексей Евгеньевич 3,158 1483

2. Силкин Евгений Эдуардович 3,389 1484